Efendimiz sallallahu aleyhi ve sellem bu duayı bana yaptıktan sonra ben neslinden tam 125 kişiyi gördüm ve onların büyük bir kısmını kendi ellerimle defnettim torunlarının çocuklarını görmüştür Enes Bin Malik onun vefat tarihi hicri 90 miladi 709'dur miladi olarak 97 hicri olarak tam 100 yaşında vefat etmiştir Enes Bin Malik sözüne devam ediyor herkes bahçesinden bir mahsul alırken ben iki mahsul aldım neye elimi attımsa bereketlendiğine şahit oldum